
Klub Obedience CZ, z.s. 

Zápisy z jednání výboru 

 
Zápisy z jednání výboru on-line za období: 

Březen 2022 

Výbor se v uvedeném období několikrát on-line sešel za účelem projednání níže uvedených 
bodů.  

 ►Výbor se zabýval přípravou a organizací KZ  Studenec 23. + 24.4.2022. Za organizaci 
na místě a zajištění potřebných úkonů před i v průběhu akce děkujeme člence Ladě 
Richterové.  

►V případě zahraničních rozhodčích navrhla pokladní paní Jana Krátká vyplácet 
posudečné a další náhrady pouze bezhotovostně, přímo na jejich účty.  

Schváleno jednomyslně. 

►Výbor projednal návrh repre oblečení pro reprezentaci MS FCI 2022  
Nabídku od Loype - oni zajistí grafiku, 3x tričko/os + sponzoring (Mamut a něco...), pro 
Klub je pak cenová nabídka na ostatní oblečení: vesta 1600, bunda 1880, krátké 
kalhoty/legíny 860,- kalhoty 1650,-. 
Nabídka přijata jednomyslně, s tím, že tak jako v loňském roce si „rezervy“ hradí oblečení 
samy (kromě triček) z a nákupní ceny. 
  
►Výbor projednal rovněž opakované finanční příspěvky na seminář obedience v ČR, a to 
1x za kalendářní rok, ve výši 500 Kč pro každého člena (bez ohledu na typ účasti), který 
byl členem klubu v daném i předchozím roce (tj. je členem v roce, kdy se koná seminář a 
byl členem i v roce předchozím). Semináře jsou klubem předem schváleny, možnost 
zvýhodnění je uvedeno v propozicích k akci. 
 
►Výbor kontaktoval pana Lukáše Jánského k úpravě bodovací tabulky obedience 
v souladu s novým zkušebním řádem. Aktualizovaná tabulka je vyvěšena na webu klubu 
volně ke stažení pro ostatní pořadatele. Všichni pořadatelé byli také o této skutečnosti 
informováni.  
Výbor děkuje panu Jánskému za pomoc. 
►Pokladní klubu paní Jana Krátká provedla aktualizaci klubových formulářů pro 
pořadatele klubových akcí (DPP, CP) a dala je k dispozici členům výboru. 
Výbor klubu děkuje za tuto aktualizaci dokumentů. 
 

Zapsala: Kracíková, revize: všichni. 

 

 


